Gemeinde Neustadt a. Main

Mitgliedsgemeinde der Verwaltungsgemeinschaft Lohr a. Main Landkreis Main-Spessart



Neustadt a.Main, 19.02.2019

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 26. Februar 2019 findet um 19:30 Uhr in Neustadt a.Main, Sitzungszimmer des Rathauses, die nächste öffentliche Sitzung des Gemeinderates statt.

Tagesordnung:

- 01 Begrüßung durch den Bürgermeister und Genehmigung der Niederschrift vom 24.01.2019
- 02 Beratung und Beschlussfassung über einen Bauantrag; Errichtung eines Wohnhauses im Triebweg 5, Fl.Nr. 274/1 in Neustadt a.Main
- 03 Beratung und Beschlussfassung über einen Bauantrag; Neubau einer transportablen Zelthalle in Aluminiumkonstruktion im Gewerbegebiet "Tannäcker"
- 04 Bestätigung der Kommandantenwahl der Freiwilligen Feuerwehr Erlach
- 05 Wasserversorgung der Gemeinde Neustadt a.Main; Bauabschnitt 2, Baufachlos 5; Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe der Arbeiten zur Sanierung der Quellen
- 06 Wasserversorgung der Gemeinde Neustadt a.Main;
 Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe der Ing.-Leistungen für weitere
 Bauabschnitte
- 07 Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe zur Erweiterung der Straßenbeleuchtung im Bereich Hauptstraße und Kohlwiese
- 08 Verschiedenes

anschließend: nichtöffentliche Sitzung

An die Bevölkerung ergeht herzliche Einladung.

Morgenroth 1. Bürgermeister